
Anguiplast S.A. de C.V. Libramiento Norte Km2, Arandas, Jalisco Tel: 348 783 31 31

FICHA TÉCNICA COMERCIAL

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO

CONSERVAR EN SU EMBALAJE ORIGINAL EN UN 
LUGAR LIBRE DE HUMEDAD Y ALEJADO DE 

SUSTANCIAS QUÍMICAS. 
EVITE LA EXPOSICIÓN A LOS RAYOS UV 

Y AGENTES PATÓGENOS.

Certificaciones:

DEGRADABLE EN UN PLAZO DE 1 A 5 AÑOS:
Registro de la CDMX ANG-09-SEDEMA-CBNH-096  para bolsa necesarias por higiene para el manejo de residuos sanitarios e inorgánicos.

ANGUIPLAST MEGA FUERTE BASURA EN ROLLO NEGRA

ESPECIFICACIONES TECNICAS:

50cm
70cm
180
15kg
45 Litros (12gal)

Ancho:
Largo:

Calibre:
Resistencia:

Capacidad:

PRESENTACIÓN DEL EMPAQUE

Cintilla
35pzas
907.65gr
7503031314595
11cm
11cm
13.5cm

Empaque:
Piezas por rollo:

Peso de rollo:
Código de barras:

Diámetro:
Ancho:

Alto:

ID DEL PRODUCTO: PT001078

PRESENTACIÓN DE BULTO

20pzas
LDPE
18.15kg
50cm
40cm
14cm

Piezas por bulto:
Empaque:

Peso de bulto:
Largo de bulto:
Ancho de bulto:

Alto de bulto:

CÓDIGO DE BARRA BULTO: 27503031314599

ESPECIFICACIONES TECNICAS:

100 cm
120 cm
180
25 kg
220 Litros (59gal)

Ancho:
Largo:

Calibre:
Resistencia:

Capacidad:

PRESENTACIÓN DEL EMPAQUE

Cintilla
9 pzas
900gr
7503031314502
9cm
9cm
26cm

Empaque:
Piezas por rollo:

Peso de rollo:
Código de barras:

Diámetro:
Ancho:

Alto:
ID DEL PRODUCTO: PT001077

PRESENTACIÓN DE BULTO

20pzas
LDPE
18.76kg
40cm
34cm
27cm

Piezas por bulto:
Empaque:

Peso de bulto:
Largo de bulto:
Ancho de bulto:

Alto de bulto:

CÓDIGO DE BARRA BULTO: 27503031314506

ESPECIFICACIONES TECNICAS:

70 cm
90 cm
180
18 kg
80 Litros (20gal)

Ancho:
Largo:

Calibre:
Resistencia:

Capacidad:

PRESENTACIÓN DEL EMPAQUE

Cintilla
17pzas
900gr
7503031314205
9cm
9cm
18cm

Empaque:
Piezas por rollo:

Peso de rollo:
Código de barras:

Diámetro:
Ancho:

Alto:
ID DEL PRODUCTO: PT001069

PRESENTACIÓN DE BULTO

20pzas
LDPE
18.17kg
40cm
35cm
19cm

Piezas por bulto:
Empaque:

Peso de bulto:
Largo de bulto:
Ancho de bulto:

Alto de bulto:

CÓDIGO DE BARRA BULTO: 27503031314209

ESPECIFICACIONES TECNICAS:

60 cm
90 cm
180
15 kg
60 Litros (16gal)

Ancho:
Largo:

Calibre:
Resistencia:

Capacidad:

PRESENTACIÓN DEL EMPAQUE

Cintilla
20pzas
908gr
7503020773372
9cm
24cm
16cm

Empaque:
Piezas por rollo:

Peso de rollo:
Código de barras:

Diámetro:
Ancho:

Alto:
ID DEL PRODUCTO: PT001031

PRESENTACIÓN DE BULTO

20pzas
LDPE
18.17kg
40cm
35cm
17cm

Piezas por bulto:
Empaque:

Peso de bulto:
Largo de bulto:
Ancho de bulto:

Alto de bulto:

CÓDIGO DE BARRA BULTO: 27503020773376

ESPECIFICACIONES TECNICAS:

90cm
120cm
180
20kg
180 Litros (48gal)

Ancho:
Largo:

Calibre:
Resistencia:

Capacidad:

PRESENTACIÓN DEL EMPAQUE

Cintilla
10pzas
908gr
7503020773358
9cm
9cm
24cm

Empaque:
Piezas por rollo:

Peso de rollo:
Código de barras:

Diámetro:
Ancho:

Alto:

ID DEL PRODUCTO: PT001015

PRESENTACIÓN DE BULTO

20pzas
LDPE
18.17kg
40cm
35cm
25cm

Piezas por bulto:
Empaque:

Peso de bulto:
Largo de bulto:
Ancho de bulto:

Alto de bulto:

CÓDIGO DE BARRA BULTO: 27503020773352


