

FICHA TÉCNICA COMERCIAL

ANGUIPLAST MEGA FUERTE BASURA EN ROLLO NEGRA

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO

CONSERVAR EN SU EMBALAJE ORIGINAL EN UN LUGAR LIBRE DE HUMEDAD Y ALEJADO DE SUSTANCIAS QUÍMICAS.
EVITE LA EXPOSICIÓN A LOS RAYOS UV Y AGENTES PATÓGENOS.



ESPECIFICACIONES TECNICAS:

Ancho:	50cm
Largo:	70cm
Calibre:	180
Resistencia:	15kg
Capacidad:	45 Litros (12gal)

ID DEL PRODUCTO: PT001078

PRESENTACIÓN DEL EMPAQUE

Empaque:	Cintilla
Piezas por rollo:	35pzas
Peso de rollo:	907.65gr
Código de barras:	7503031314595
Diámetro:	11cm
Ancho:	11cm
Alto:	13.5cm



PRESENTACIÓN DE BULTO

Piezas por bulto:	20pzas
Empaque:	LDPE
Peso de bulto:	18.15kg
Largo de bulto:	50cm
Ancho de bulto:	40cm
Alto de bulto:	14cm

CÓDIGO DE BARRA BULTO: 27503031314599



ESPECIFICACIONES TECNICAS:

Ancho:	60 cm
Largo:	90 cm
Calibre:	180
Resistencia:	15 kg

ID DEL PRODUCTO: PT001031

PRESENTACIÓN DEL EMPAQUE

Empaque:	Cintilla
Piezas por rollo:	20pzas
Peso de rollo:	908gr
Código de barras:	7503020773372
Diámetro:	9cm
Ancho:	24cm
Alto:	16cm



PRESENTACIÓN DE BULTO

Piezas por bulto:	20pzas
Empaque:	LDPE
Peso de bulto:	18.17kg
Largo de bulto:	40cm
Ancho de bulto:	35cm
Alto de bulto:	17cm

CÓDIGO DE BARRA BULTO: 27503020773376



ESPECIFICACIONES TECNICAS:

Ancho:	70 cm
Largo:	90 cm
Calibre:	180
Resistencia:	18 kg

ID DEL PRODUCTO: PT001069

PRESENTACIÓN DEL EMPAQUE

Empaque:	Cintilla
Piezas por rollo:	17pzas
Peso de rollo:	900gr
Código de barras:	7503031314205
Diámetro:	9cm
Ancho:	9cm
Alto:	18cm



PRESENTACIÓN DE BULTO

Piezas por bulto:	20pzas
Empaque:	LDPE
Peso de bulto:	18.17kg
Largo de bulto:	40cm
Ancho de bulto:	35cm
Alto de bulto:	19cm

CÓDIGO DE BARRA BULTO: 27503031314209



ESPECIFICACIONES TECNICAS:

Ancho:	90cm
Largo:	120cm
Calibre:	180
Resistencia:	20kg

ID DEL PRODUCTO: PT001015

PRESENTACIÓN DEL EMPAQUE

Empaque:	Cintilla
Piezas por rollo:	10pzas
Peso de rollo:	908gr
Código de barras:	7503020773358
Diámetro:	9cm
Ancho:	9cm
Alto:	24cm



PRESENTACIÓN DE BULTO

Piezas por bulto:	20pzas
Empaque:	LDPE
Peso de bulto:	18.17kg
Largo de bulto:	40cm
Ancho de bulto:	35cm
Alto de bulto:	25cm

CÓDIGO DE BARRA BULTO: 27503020773352



ESPECIFICACIONES TECNICAS:

Ancho:	100 cm
Largo:	120cm
Calibre:	180
Resistencia:	25 kg

ID DEL PRODUCTO: PT001077

PRESENTACIÓN DEL EMPAQUE

Empaque:	Cintilla
Piezas por rollo:	9 pz
Peso de rollo:	900gr
Código de barras:	7503031314502
Diámetro:	9cm
Ancho:	9cm
Alto:	26cm



PRESENTACIÓN DE BULTO

Piezas por bulto:	20pzas
Empaque:	LDPE
Peso de bulto:	18.76kg
Largo de bulto:	40cm
Ancho de bulto:	34cm
Alto de bulto:	27cm

CÓDIGO DE BARRA BULTO: 27503031314506

DEGRADABLE EN UN PLAZO DE 1 A 5 AÑOS:

Registro de la CDMX ANG-09-SEDEMA-CBNH-096 para bolsa necesarias por higiene para el manejo de residuos sanitarios e inorgánicos.

Certificaciones:



Anguiplast S.A. de C.V. Libramiento Norte Km2, Arandas, Jalisco Tel: 348 783 31 31

[@vitabagbio](#) [/Vitabag](#) [www.vitabag.mx](#)